
Baunehøj 
 
Kære Forældre.    Torsdag den 9. februar 2012 

Optagelse.dk og uddannelsesplanerne. 

Der er mange problemer i øjeblikket med hensyn til at komme ind og arbejde med optagelse.dk.  

Uni-C er meget opmærksom på dette og sender næsten daglig mails til os om problemet. Derfor bliver 

vores tidsplan også forandret. 

I dag torsdag, skulle prioriteterne have været udfyldt, og jeg ved, at mange af vore elever forgæves har 

forsøgt at blive færdige. Desværre har jeg ikke mulighed for at udfylde parathedserklæringerne, før dette er 

gjort. 

Derfor gør vi nu det, at jeg fredag d. 10/2 og lørdag d. 11/2 udfylder så mange parathedsvurderinger, det er 

muligt. Så har I vinterferien (uge 7) til at skrive diverse kommentarer og tilføje eventuelle bilag. 

Fra mandag i uge 8 gennemgår jeg hver enkelt ansøgning, udfylder de resterende parathedsvurderinger, 

gør klar til jeres underskrift m. v. Samtidig med, at jeg gør klar til underskrift bliver ansøgningen låst, der 

kan altså ikke tilføjes mere.  

Fredag d. 24. februar skal I have skrevet under på ansøgningen, således den er klar til afsendelse. 

Har I brug for hjælp kan I maile til mig kc@baunehoej.dk (jeg er dog ikke i nærheden af en mail i uge 7), 

eller ringe på skolens tlf.nr. 47 53 00 23. 

Venlig hilsen  

Karen Christensen 

(skolevejleder) 

 

Teaterforestillinger 

 

Det forlyder at der er gang i kulisserne! I denne uge har eleverne arbejdet med teater om eftermiddagen. 

De har været til auditions og er begyndt i små grupper at sammensætte en forestilling. Det tegner så godt, 

at vi allerede nu forventer at det munder ud i en teaterforestilling.  

I kan bestille plads på hjemmesiden og vælge imellem følgende: 

 

Lørdag den 25/2 kl. 15.00 Forpremiere 

Lørdag den 25/2 kl. 20.00 Premiere 

Søndag den 26/2 kl. 14.00 Forestilling 

I får ikke nogen bekræftelse eller billet, men vi har begrænset antal pladser (af hensyn til 

brandmyndighederne) og skal derfor registrere antal gæster. 

 

Vi ønsker alle en dejlig vinterferie. 

 

Lene Schæffer 

sekretær      

mailto:kc@baunehoej.dk

